FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIARIA Nº 184/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-RN,
no  uso  das  atribuições  legais  definidas  pela  Resoluções
Administrativas no 011 de 22 de agosto de 2017, e no 002 de 22 de
fevereiro de 2022.

R E S O L V E:

Art.  1.  –  Conceder  3  (três)  diárias  ao  Senhor  Élcio  Vagner
Rodrigues de Souza, Vereador desta Casa Legislativa, para cobrir
suas despesas durante os dias 17, 18 e 19 do corrente mês e ano,
em virtude da viagem realizada para a cidade de Brasilia/DF, para
participar  tratar  de  agendas  de  interesse  deste  município,  em
diversos gabinetes parlamentares.

Art.  2.  -  A  presente  Portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua
publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Cumpra-se Santa Cruz - RN, 14 de novembro de 2024.

Fábio Rodrigues Dias
Presidente da Câmara

Publicado por: Fábio Rodrigues Dias
Código Identificador: 87465568

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/11/2024.
EDIÇÃO 2031. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br